
COMUNE DI MONTEFALCO
        PROVINCIA DI PERUGIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Area Tecnica

Numero. 77 Del 03-11-2020

REGISTRO GENERALE
nr. 260 Del 04-11-2020

OGGETTO: Piano di dismissione e valorizzazione 2019/2021. Vendita mediante
pubblico incanto di vari immobili di proprietà comunale in Montefalco -
Determinazioni.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

PREMESSO che:
con Deliberazione di Consiglio Comunale n.16 del16/04/2019 è stato approvato un-
aggiornamento del “Piano delle Alienazioni e Valorizzazione Immobiliare – PAVI” per il
triennio 2019/2021;
con Deliberazione del Consiglio Comunale n.21 del 04/08/2020 avente ad oggetto “Disavanzo di-
amministrazione derivante dal rendiconto di gestione 2019 – Provvedimento di ripiano ai sensi
dell’art.188, D.Lgs.n. 267/2000.”, si è stabilito di:
dare ulteriore corso alle alienazioni previste nel PAVI vigente;-
di applicare, in esecuzione a quanto previsto dall’art. 6 del vigente “Regolamento per la disciplina-
delle procedure di alienazione immobiliare”, un abbattimento del 10% al valore a base d’asta per i
terreni e del 20% per gli edifici;
con Determinazione del responsabile Area Tecnica n.192 del 05/08/2020 sono stati gli-
adempimenti tecnico-amministrativi pe dare corso all’alienazione degli immobili inclusi nel
ridetto PAVI 2019/2021;
nel corso della pubblicazione non si è presentato nessuno per prendere visione della-
documentazione, così come richiesto dall’avviso come adempimento indispensabile per poter
partecipare alla vendita mediante pubblico incanto;

CONSIDERATO che:
il giorno mercoledì 28 novembre 2020 alle ore 13:00 non è pervenuta alcuna offerta;-
in conseguenza non si è reso necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice-
delle offerte;

RITENUTO che in conseguenza si debba prendere atto che il procedimento non ha avuto sorte
positiva;
VISTI:

Comune di Montefalco - Determinazione n. 260 Del 04-11-2020



COMUNE DI MONTEFALCO
        PROVINCIA DI PERUGIA

l’art. 107 del D.Lgs. del 18/08/2000 n.267 e s.m.i. recante “Testo unico delle leggi-
sull’ordinamento degli enti locali.”;
lo Statuto Comunale;-

DETERMINA

DI DARE ATTO che il procedimento per la vendita mediante pubblico incanto degli immobili1)
inseriti nel PAVI 2019/2021 non ha avuto esito positivo;
DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto nel sito istituzionale dell'ente nella2)
sezione "Amministrazione trasparente- Beni immobili e gestione patrimonio" ed all'albo pretorio
on-line;
DI INVIARE il presente atto alla Giunta Comunale per le determinazioni del caso.3)

Il Responsabile Area Tecnica
F.to  Silvia Borasso

Parere di regolarità tecnica
Ai sensi dell' art. 147-bis, comma 1,  del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, il sottoscritto Responsabile
dell' Area scrivente esprime parere favorevole di regolarità tecnica , attestando la regolarità e la correttezza dell'
azione amministrativa

Il Responsabile Area Tecnica
F.to  Silvia Borasso

Comune di Montefalco - Determinazione n. 260 Del 04-11-2020



COMUNE DI MONTEFALCO
        PROVINCIA DI PERUGIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

ATTESTA

Visti gli atti d’ufficio, che la presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio informatico per
15 giorni consecutivi dal 09-11-2020 al 24-11-2020, come previsto dall’art. 41 dell’Ordinamento degli
Uffici e dei Servizi.

Montefalco, lì 09-11-2020 Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  Silvia Borasso

Comune di Montefalco - Determinazione n. 260 Del 04-11-2020


